

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างทำป้ายและสติ๊กเกอร์สัญลักษณ์ข้อความต่างๆ ภายในอาคารผู้โดยสาร ท่าอากาศยานดอนเมือง จำนวน 1 งาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนบริการท่าอากาศยาน ฝ่ายการท่าอากาศยาน ท่าอากาศยานดอนเมือง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 192,707.-บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 14 พ.ค.67
เป็นเงิน 192,707.-บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7) (รายละเอียดตามใบประมาณการที่แนบ)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท ธ.อักษร จำกัด
 - 5.2 บริษัท โอ.ทู.เอ บิลดิ้ง จำกัด
 - 5.3 ร้าน ไทยสมบูรณ์ดีไซน์
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
นายพัชระ โสธารัตน์ ตำแหน่ง จทส.บกอ. 5 สบพ.ฝทอ.ทดม.

ใบประมาณราคา

งานจ้างทำป้ายและสติ๊กเกอร์สัญลักษณ์ข้อความต่างๆ ภายในอาคารผู้โดยสาร ท่าอากาศยานดอนเมือง จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	จำนวนนับ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	งานปรับปรุงเปลี่ยนแผ่นป้ายข้อความ มีดังนี้ คือ				
	1.1 ขนาด 30x390 เซนติเมตร	1	ป้าย	5,400.00	5,400.00
	1.2 ขนาด 40x240 เซนติเมตร	3	ป้าย	4,300.00	12,900.00
	1.3 ขนาด 40x300 เซนติเมตร	1	ป้าย	5,500.00	5,500.00
	1.4 ขนาด 40x600 เซนติเมตร	1	ป้าย	10,000.00	10,000.00
	1.5 ขนาด 42x155 เซนติเมตร	1	ป้าย	2,800.00	2,800.00
	1.6 ขนาด 42x170 เซนติเมตร	1	ป้าย	3,000.00	3,000.00
	1.7 ขนาด 42x200 เซนติเมตร	10	ป้าย	3,800.00	38,000.00
	1.8 ขนาด 420x240 เซนติเมตร	4	ป้าย	4,500.00	18,000.00
	1.9 ขนาด 42x244 เซนติเมตร	1	ป้าย	4,800.00	4,800.00
	1.10 ขนาด 42x250 เซนติเมตร	1	ป้าย	4,900.00	4,900.00
	1.11 ขนาด 42x300 เซนติเมตร	2	ป้าย	6,000.00	12,000.00
	1.12 ขนาด 42x350 เซนติเมตร	1	ป้าย	7,500.00	7,500.00
	1.13 ขนาด 42x360 เซนติเมตร	1	ป้าย	7,800.00	7,800.00
	1.14 ขนาด 42x400 เซนติเมตร	1	ป้าย	8,300.00	8,300.00
	1.15 ขนาด 50x200 เซนติเมตร	8	ป้าย	4,500.00	36,00.00
2	งานปรับปรุงเปลี่ยนสติ๊กเกอร์ข้อความ มีดังนี้ คือ				
	2.1 ขนาด 22x22 เซนติเมตร	6	ชิ้น	250.00	1,500.00
	2.2 ขนาด 42x46 เซนติเมตร	2	ชิ้น	550.00	1,100.00
	2.3 ขนาด 42x50 เซนติเมตร	1	ชิ้น	600.00	600.00
		รวมเป็นเงิน			180,100.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			12,607.00
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			192,707.00